
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

TERÇA-FEIRA – 16 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 57 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE 4º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 111/ PREGÃO PRESENCIAL N° 08-018/2021: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 

EM REPAROS DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICAS, AUTOCLAVES, COMPRESSORES, FOCO REFLETOR, APARELHOS DE 

RAIO-X, ODONTOLÓGICOS E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

TERÇA -FEIRA 
16 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 57 

 
 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 4º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 111/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N° 08-018/2021, PROCESSO 

ADMINSITRATIVO 147/2021. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço na manutenção preventiva e corretiva em reparos de 

equipamentos odontológicas, autoclaves, compressores, foco refletor, aparelhos de raio-x, odontológicos e demais serviços correlatos para 

atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. Contratada: LUIZ CUNHA DE SOUZA 33466246504, CNPJ N° 

28.626.803/0001-75. Aditivo de Prazo: 09 (nove) meses até 31 de dezembro de 2024. Data do Aditivo: 29/03/2024.  

  

Valente-Ba, 29 de março de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 
 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-04-16T16:42:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




